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Ne baze te nenit 48 paragrafi 1 nenparagrafi 1.4 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri 

Zeka" Gjilan, Senati i Universitetit ne vazhdimin e mbledhjes se pare Konstituive te mbajtur 

me date 15.06.2023, mori kete: 

VENDIM 

I. Miratohet propozimi i Keshillit te Fakultetit te Juridik per zgjedhjen e Prof. Ass. Dr. 

Fatmire Krasniqi , dekane ne Fakultetin Juridik te Universitetit Publik "Kadri Zeka" 

ne Gjilan. 

2. Mandati i dekanit filion me date 01.10.2023 dhe vazhdon deri ne perfundimin e 

mandatit te rregullt te strukturave udheheqese ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" 

ne Gjilan. 

Keshille juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa ne afat prej 15 diteve drejtuar 

Komisionit te ankesave dhe parashtresave te Senatit te Universitetit Publik "Kadri Zeka'' 

Gjilan. 

Vendimi i dergohet: 

1. Te pennendures 

2. Keshillit te Fakultetit 

3. Zyres se Personelit 

4 . Zyres se Financave 

5. Arkives 


